ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2013  № 26

О подсистемах сохранения

и улучшения здоровья человека

и социальной поддержки населения

в стратегии социально-экономического

развития Ярославской области до 2025 года

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области

о подсистемах сохранения и улучшения здоровья человека и социальной

поддержки населения в стратегии социально-экономического развития Яро-

славской области до 2025 года.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова